PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 14 октября 2019 года № 1080

О создании межведомственной комиссии

по проверке обеспечения безопасности

территорий школ, детских садов и подходов к ним

В целях исполнения поручения Губернатора Саратовской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Требованиями к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 года № 1006, администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проверке обеспечения безопасности территорий школ, детских садов и подходов к ним (далее – Комиссия).
2. Утвердить состав комиссии по проверке обеспечения безопасности территорий школ, детских садов и подходов к ним согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Определить срок работы Комиссии – с 15 по 18 октября 2019 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах администрации Ртищевского муниципального района и управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области Рудаеву С.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон
Приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 14 октября 2019 года № 1080
Состав комиссии по проверке обеспечения безопасности территорий
школ, детских садов и подходов к ним

Председатель Комиссии:

- Рудаева С.В. - начальник управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области.

Члены Комиссии:

1.Марьенко Д.С. - директор МУ «Хозяйственно- эксплуатационная группа управления общего образования Ртищевского муниципального района»               (по согласованию);

2.Сащенкова З.Н. - председатель Ртищевской городской организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);

3.Бахтин С.Н. - заместитель начальника управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;
4.Кузин И.В. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Ртищевского муниципального района;

5.Беляков А.Ю. - заместитель начальника отдела культуры и кино администрации Ртищевского муниципального района, председатель Совета отцов;

6.Калинин А.С. - старший инспектор ПДН МО МВД России «Ртищевский» (по согласованию);

7.Иванова Л.Т. - председатель Общественного совета Ртищевского муниципального района (по согласованию).

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Ю.А.Малюгина